ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружных избирательных комиссий)
    31 августа  2019 года                                                                                                       №43/3
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) от 18.08.2019 года №38/12  «Об утверждении текста избирательных бюллетеней  для  голосования  на  выборах депутатов  совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по избирательным округам №№7-9»

В связи с аннулирование регистрации кандидата  в депутаты совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва  Мелешко Андрея Витальевича, зарегистрированного по многомандатному избирательному округу № 9,     (постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №9 от 31.08.2019 года №43/2), территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательных комиссий) постановляет:

1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями окружных избирательной комиссии) от 18.08.2019 года №38/12, исключив из текста избирательного бюллетеня слова «МЕЛЕШКО  Андрей Витальевич 1981 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Кировский район, поселок Мга; временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  и  утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №9 в новой редакции (приложение).
        2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru и  в газете «Мгинские вести».
Председатель ТИК                                                                                      О.Н.Кротова

Секретарь ТИК                                                                                           Ю.В.Тимофеева